
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 08/11/2024
Campeche OSV-1184

RV1017-0056

07/10/202OSV-1184 Fecha Orden 08/11/2024
Plazo de entrega

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

17-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO 

Placa CP-2250-A Cilindros 6 Linea CAM I ON ETA
Modelo 2007 Litraje 119866

Serie 3GBEC14X47M102763 GASOLINA
Descripcion CHEVROLET SILVERADO 1500

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $278.40

0223 LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML BARDAHL PIEZA 1 $240.00 $240.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,456.00

0034 VALVULA DE ESCAPE DURALAST PIEZA 1 $550.00 $550.00

0075 BOOSTER DURALAST PIEZA 1 $6,800.00 $6,800.00
0102 BOMBA DE FRENO / FREINER $2,900.00PIEZA 1 $2,900.00

0426 JUEGO DE BALATAS TRASERAS FARET $1,350.00PIEZA 1 $1,350.00
$6,032.00

0024 N/A $2,900.00SERVICIO 1 $2,900.00

Y

0079 RECTIFICACION DE DISCO TRASERO N/A 2 $250.00SERVICIO $500.00

0598 N/A SERVICIO $1,800.00 $1,800.001
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Concepto

Orden de Servicio

Municipio

Localidad Campeche
Servicio Corrective

Cargo

Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

JEFE DE DEPARTAMENTO 
10-SECRETARiA DE BIENESTAR

Kilometraje
Diseho Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1017-0056
5 Dias habiles

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
(CAMBIO DE BOMBA, CAMBIO DE BALATAS 
TRASERAS,,SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS 
PURGA DE FRENOS,CAMBIO DE BOSTER

Entrega por el proveedor 005684-GUSTAVC ENRIQUE WONG CAHUICH

Recibe (Quien opera el proyecto)

LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ESCAPE. 
(REPARACION CON SOLDADURA DE ENTRADA Y SALIDA DEL 
SILENCIADOR, CAMBIO DE VALVULA DE ESCAPE

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 14 DE NOVIEMBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

$19,766.40TOTAL:

TG
FO
TF
FE

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVffEDOR^

LUIS FELIX GiNOMBRE: Z. ,EZ BELTRAN I iE LO: ,ES CHI PECHNOMBRE:

JEFEPUESTO: DEPARTAH :nto ENCARGADO DE TALLERPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

Fuente de 
Financiamiento

HABIENDO REV1SADO
TODOS LOS SERVICIO AUTOMOTRICES SOLICITADOS EN LA

$17,040.00
$2,726.40

$0.00
$19,766.40

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111110172713EA190000E006001400560N115A2961
2111110172713EA19d000E00600140056QN115A3551
2111110172713EA190000  E006001400560N115A2612

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

Clasificacion Economica

1 - Gasto Corriente

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

MONTO 
$13,456.00 
”$670'32T00'~

(SQN: DIECINUEVE MIL SETECIENTQS SESENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N )

Cadena Original : 110| 17||OSV-1184|5684| 197664000|08112024|9|06| 1445aaaa

Cadena Encnptada . n7xoNmwOCGelOx5d’-unTdYC’-ZhOI6799qJKbOU6lc9a67r5dDKQHUGmpW1cpvTw8jlLI5K835fU=

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

Observaciones SE ENTREGA EL VEHICULO A LA PERSONA QUE RECIBE DE ABSOLUTA CONFORMIDAD
Y CONSTATADO QUE LE FUERON REALIZADOS


